Постановление от 16.02.2022 № 09 "О внесении изменений в
постановление администрации Сошниковского сельского
поселения от 28.04.2016 № 114 «О порядке сообщения лицами,
замещающими должности муниципальной службы
администрации Сошниковского сельского поселе

16.02.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

     СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2022  № 09

                 д.Сошники

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 28.04.2016 № 114 «О порядке сообщения
лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Сошниковского сельского поселения, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в
некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 28.04.2016 № 114 «О порядке сообщения
лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Сошниковского сельского поселения, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
следующие изменения:

            1) Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:

            «5. В течение трех дней со дня получения уведомления Глава Сошниковского сельского поселения направляет уведомление в
комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.».

            2) Пункты 6-15 Порядка отменить.

              2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на
официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                         М.Е.Хлюпин